平成23年２月17日

各     位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 大 島 一 哉

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 執行役員管理本部長 栗田秀明

電話 ０３－３６６８－０４５１

代表取締役の異動について

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

コーポレート・ガバナンス強化のため。

２．新任・退任代表取締役の氏名・役職

区分 氏   名 旧 役 職 新 役 職

退任 岡 田 鉄 三
代表取締役 副社長執行役員

大阪本社長
特別顧問

〃 吉 岡 和 德 代表取締役 副社長執行役員 特別顧問

新任 上 阪 恒 雄
取締役 専務執行役員

技術本部長

代表取締役 副社長執行役員

技術本部長

〃 阿 部 令 一
取締役 専務執行役員

企画本部長

代表取締役 副社長執行役員

企画本部長

〃 内 村  好
取締役 専務執行役員

東京本社長

代表取締役 副社長執行役員

東京本社長

３．異動予定日

平成23年３月24日

４．新任代表取締役の氏名および略歴

（よ み が な） うえさか つねお

氏 名：上 阪 恒 雄

生 年 月 日：昭和23年１月１日

略 歴：平成19年３月 当社常務取締役、技術本部副本部長

平成20年４月 当社技術本部長（現任）

平成22年３月 当社取締役、専務執行役員（現任）

所 有 株 式 数：12,700株

（よ み が な） あ べ  れいいち

氏 名：阿 部 令 一

生 年 月 日：昭和24年11月４日

略 歴：平成12年３月 当社取締役

平成15年３月 当社常務取締役、営業本部長

平成21年４月 当社企画本部長（現任）

平成22年３月 当社取締役、専務執行役員（現任）

所 有 株 式 数：36,000株

（よ み が な） うちむら  このむ

氏 名：内 村   好

生 年 月 日：昭和25年３月11日

略 歴：平成12年３月 当社取締役

平成13年４月 当社管理本部長

平成15年３月 当社常務取締役

平成18年３月 当社九州支社長兼沖縄支社長

平成21年４月 当社東京本社長（現任）

平成22年３月 当社取締役、専務執行役員（現任）

所 有 株 式 数：29,400株

以上